
Statutární město Ostrava

ve spolupráci s 
OZO Ostrava s.r.o.

a
Regionálním centrem EIA s.r.o.

si Vás dovolují pozvat na

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

PLÁNU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY

 A 
POSOUZENÍ JEHO VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A VEŘEJNÉ 

ZDRAVÍ

které  se uskuteční

ve středu 17. května 2006 od 13.00 hod. 

v zasedací místnosti č. 306 budovy Radnice města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava

Veřejné projednání je uspořádáno v rámci zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění zákona č. 93/2004 Sb., a je určeno pro zástupce veřejné správy, soukromé sféry, nezávislých 

organizací a  další zainteresovanou veřejnost 

Návrh Plánu odpadového hospodářství  statutárního města Ostravy (POH) byl  zpracován pro období 2005 – 
2009. Jeho předkladatelem je statutární město Ostrava (SMO), příslušným úřadem pro posuzování je Krajský 
úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství.  

Posouzení POH (SEA) probíhá podle zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
zák. č. 93/2004 Sb. Hlavním cílem SEA POH  je vyhodnocení z hlediska vlivu na životního prostředí a určení 
podmínek realizace POH v souladu s požadavky ochrany životního prostředí. 

Cílem veřejného projednání  je  seznámení účastníků s  obsahem POH a s     výsledky posouzení  jeho vlivů na   
životní prostředí a veřejné zdraví. Účastníci projednání budou mít možnost zde vznést své připomínky a návrhy k 
obsahu POH a k     závěrům SEA POH.   

Dle požadavků zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění zákona č. 93/2004 Sb., 
jsou zveřejňovány jednotlivé dokumenty v průběhu procesu SEA POH v Informačním systému SEA na adrese 
http://www.ceu.cz/EIA/SEA/Koncepce. Všechny relevantní dokumenty jsou průběžně zveřejňovány na webových 
stránkách zpracovatelského týmu SEA www.rceia.cz .

http://www.rceia.cz/
http://www.ceu.cz/EIA/SEA/Koncepce


Program veřejného projednání

Pro další informace o návrhu POH, o zpracovávání SEA POH a o veřejném projednání se obracejte na kontaktní 
osoby  Ing.  Allana  Pavlicu, magistrát  města  Ostravy,  odbor  komunální  a  bytový  (tel.:  599  443  168, 
apavlica@mmo.cz)  nebo  Ing.  Jitku  Fidlerovou, Regionální  centrum  EIA  s.r.o.  (tel.:  596  114  440, 
fidlerova@rceia.cz). Na tyto emailové adresy můžete poslat své připomínky a návrhy a také potvrdit svou 
účast na veřejném projednání.

Na veřejné projednání Vás srdečně zvou

Ing. Allan Pavlica       Ing. Petr Bielan     Ing. Vladimír Rimmel
vedoucí odboru komunálního
a bytového                                technický náměstek     jednatel společnosti
Statutární město Ostrava       OZO Ostrava     Regionální centrum EIA

Čas Téma Přednášející
13.00 – 13.05 • Zahájení  Moderátor
13.05 – 13.15 • Úvodní slovo  Zástupce SMO
13.15 – 13.35 • Představení POH  Zástupce zpracovatele POH
13.35 – 13.50 • Výstupy SEA POH  Zástupce zpracovatele SEA 

(RC EIA s.r.o.) 
13.50 – 14.50 • Diskuse  Moderovaná diskuse 
14.50 – 15.00 • Závěr veřejného projednání  Zástupce SMO


